第 11号様式（第 18条関係）

                 年   月   日

錦町長  森本 完一 様

                    住  所：

                    氏  名：

                    電話番号：

錦町情報通信施設減免申請書

 錦町情報通信施設の設置及び管理に関する条例

第 24 条第１項    号

第 24 条第 2 項      の規定により下記のとおり、減免申請いたします。

第 24 条第 1 項

1 号
第 7 条第 1 号に該当する者で、既に宅内設備を設置している建物

と同一敷地内の別棟の一般住宅に居住する同一世帯【免除】

2 号
国、他の地方公共団体その他公共団体において、公用又は公共用

に供するとき【免除】

3 号
応急仮設住宅に居住する世帯で、錦町の住民基本台帳に記載され

ていない世帯【免除】

第 24 条第 2 項

集合住宅において、所有者等により建物に光成端箱及び光成端箱

から各部屋に光ファイバーが敷設されている場合（別途仕様書に

準ずる施工を行った場合に限る）